
令和 7年 3月 4日 

 

地域・保護者のみなさまへ 

大阪市立南港北中学校  

校 長  明石 弓 

 

第３回 学校協議会のお知らせ 

 

 

 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育推進にご理解・ご支援賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記の通り第３回学校協議会を実施しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 日 時： 令和７年３月１０日（月） １０時～１２時 

 

２． 場 所： 大阪市立南港北中学校 南館２階談話室 

 

３． 案 件 

（１）授業見学 

（２）１月「生徒の学習意識等アンケート調査」各種結果について 

（３）令和６年度「中学校のあゆみ」各種結果について 

（４）令和６年度「運営に関する計画」最終評価について 

  

 ※状況により、案件の一部を変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

４．傍聴者の定員 

３名 

 

５．傍聴手続き 

傍聴希望者は、３月７日(金)１７時までに本校教頭あてに傍聴希望のお電話をください。

なお、傍聴の申し込み手続きは先着順で行いますので、定員になり次第、申し込み手続き

を終了します。 

 

６．問い合わせ先 

大阪市立南港北中学校 (本校教頭)  電話 06-6613-0500 


